
ZARZĄDZENIE NR URO.0050.271 .2017.RS 

WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia  10 maja 2017r. 

w sprawie: odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 
 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm./ i art.19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                    

o zarządzaniu kryzysowym / Dz.U. 2017 poz. 209 /zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1 

W związku z opadem poziomu wody na rzece Warta  odwołuję alarm przeciwpowodziowy               

od godz. 8 
00  

dnia 10  maja 2017 roku . 

 

 

§2 

W związku z powyższym w tym czasie nakazuję wykonać następujące  czynności: 

 podać informację mieszkańcom o odwołaniu  pogotowia przeciwpowodziowego;  

 

 

 

§3 

Na bieżąco przekazywać informacje  Szefowi Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Poczesna. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                             

                                                                                                             

 


